
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/193/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom 

i przedszkolom prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta Bielsk Podlaski  

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr IX/75/15 z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji niepublicznym szkołom i przedszkolom prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta 

Bielsk Podlaski oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 2297) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dotację z budżetu Miasta Bielsk Podlaski, zwanego dalej Miastem otrzymują: 

1) przedszkola niepubliczne na każdego ucznia w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji  

dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego dotacja jest równa kwocie przewidzianej  

na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Miasto; 

2) przedszkola niepubliczne specjalne na każdego ucznia w wysokości równej kwocie przewidzianej  

na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Miasto; 

3) szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, na każdego ucznia w wysokości równej kwocie przewidzianej  

na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto; 

4) niepubliczne przedszkola, w tym specjalne oraz szkoły podstawowe prowadzące wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka, na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju,  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej, niezależnie od dotacji o których mowa w pkt 1 – 3. 

2. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o: 

1) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, w tym specjalne, szkołę podstawową, gimnazjum; 

2) uczniu - należy przez to rozumieć ucznia przedszkola, w tym specjalnego, szkoły podstawowej, 

gimnazjum.”; 

2) w § 5 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 4538



„2. Otrzymana dotacja może być przeznaczona  na dofinansowanie realizacji zadań szkoły w zakresie 

kształcenia, wychowania i opieki, w tym kształcenia specjalnego i profilaktyki społecznej. Można  

ją wykorzystać wyłącznie na:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4538


		2016-12-05T09:05:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




